Протокол
общего собрания собственников помещений, в многоквартирном доме, расположенном rrо адресу:

г. Отрадное, ул. Заводская, дом Nч 6, провелённого в форме заочного голосованиrI

(_l4_) aпpeJul 20l5 г.г. Отрадное

Общая площадь дома 1280,48 кв.м., общее число квартир 32 шт.

Количество квартир, находrtщю(ся в собственности _29_ шт., общей

площади жиJшх помещений.
количество квартцр, находящихся в муниципальной собственности
24,89_% от общей площади жилых помещений.

шIощадью 961,8З кв.м. или _'l5,12_%o от общей

3 шт., всего общей площадью _3 l8,65_ кв.м. или

В голосовании подсчет голосов ведется по схеме: 1 кв.м. обцей площади: 1 голос

Направлено собственникам помещений решений для голосования в заочной форме - 30 шт., что составляет 1280,48 м2

или l00o/o от общей площади жилых помещений.

ПосryпилОрешениЙвустановлеНныесрокИс06.04.15г.поl3.04.20l5г,-lбшт.,чтосоставJUIет 938,78м2илИ'7З,З2О/о

от общего колшIества голосов собственников помещений в МК[.
1 решеtтие с колшIеством голосоВ 31,7 признано недействительным.
В голосовалми }пIаствует 907,08 м2 или'70,84 оА. Кворум имеется,

Повестка дня:

1. Утверждение состава счетной комшссии.
Состав счетной комиссии: Гаврилова FI.П., кв.16, Мальчикова С.П., кв.21, Поспелов А.Б., представитель

администрации МО <Город Отрадное>.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ;
За _809,68 __ Против - _42_ Возлержался - 55,4_

по результатам голосовавия общего собрания собствеЕников помещений в форме заочного

голосования, количеством голосов 809,68 (89126'/") от общего числа голосов припимающих участие в

данном собрании, принято решение избрать членами счетной комиссии: Гаврилову Н.П.о кв.16о

Мальчикову С.П.о кв.21, Поспелова Д.Б., представитель администрации МО <<Город Отрадное>.

2. отчёт управляющеЙ организации ооо <<Сервис-Щентр) (инН 4706026939) за 2014 гол.

ПринятЬ к сЪедениЮ отчет управляющеЙ организацИи ооО <Сервис-Щентр> (ИНН 47060269з9) за 2014

год. Признать рабоry ООО кСервис-I]ентр> удовлетворительной,

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За 10З,'7З_ Против - _\29,45_ Возлержался - _7З.9_

по результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочного

голосованИя, количеСтвом голосов 703173 (77r58оh) от общего числа голосов принимающих участие
в данноМ собрании, принятО решение: Принять к сведению отчет управляющей организации ООО
<<Сервис-Щ""iро (иIШ 4706026939) за 2014 год. Признать работу ооО <<Сервис-Щентр>)

удовлетворительной.

3. Прпнятие решения о выборе способа управления многоквартирным домом с 01.04.2015 г.

Выбрать споЪоб управления многоквартирным домом с 01,04.2015г. - управление Управляющей

организацией.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За _865,08_ Против - _42_ Воздержа.ltся - _0_
по результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочпого

голосования, количествоIu го-IIосов 865108 (95137%) от общего числа голосов принимающих участие
в данном собрании, принято решение: Выбрать способ управления многоквартирным домом с

01.04.2015г. - управление Управляющей организацией.

4. В случае выбора способа уIIравления мноfоквартирным домом - управление управляющей
организацией, принять реше}lия о заключении с управляющей компанией ооо <сервис-щентр>>

(инн 470б026939) логовора упраl]лепия многоквартирным домом с 01.04.2015г..

Принять решение о закJlючении с управляющей компанией ООО кСервис-IJентр>) (ИНн 4|7060269з9)

,{оговора управления многоквартирным домом с 01,04,201 5г,

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За J59,4З_ Против - _7З,6_ Воздержался - _З'74,05_

по результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочпого

голосованИя, количеСтвом гоJIоСов 459143 (50165%) от общего числа голосов принимающпх участие

в данном собрании, прпнято решение: Принять решение о заключенип с управляющей компанией

ооо <Сервис-щентр> (инн 470б02б939) договора управления многоквартирным домом с

01.04.2015г.

5. Утверясление проекта договора управления NIногоквартирным домом с 01,04,2015г,

УтвердЙть проект договора управлеItия многоквартирным домом с 01,04,20,15г,

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОF] П Р ЕДЛОЖЕНИЕ:
За _4'7|,55_ IipoTrlB * _1З,6_ Воздержапся - _З6|,93_

по результатам голосования общего собрания собственников помещений в форме заочного

голосованИя, количеСтвоNr гоJIOСов 471,55 (51r99%) от общего чшсла голосов принимающих участIrе

в данном собрании, приItя],о l)eшelllte: Утвердить проект договора управления многоквартирным

домом с 01.04.2015г.

6. Утвержление тарифов lla
с 01.04.2015 г.

сOдержаIIие и ремонт общего пмущества в многоквартирном доме

имущества, содержание общего имущества яtилищного
в многоква ных домах с 01.04.2015 года

вI4д услуги

Утвердить плату за текущий ремонl,общего
hонда для собственников iки.пых цоц9ш9цдц

руб. в месяч за 1 кв.м.
общей площади

помешений

тЕкущиЙ рЕмонl, жилого ФондА

затраты на расходные N,lаlериtIлы для выполнения работ Ilо текущему

содЕржАниЕ )Itttлого ФOt{дА

Техническое обслуrкtrвание) в T.tL

@ьIепpl,1ГipoBедeниитеxническиxoсМoтpoBилипo
зtuшке, в соответствии с llостаttовлением правительства РФ от l3.08.200б

г. ]Ф 491

рабоr"r, осуществляеl\,lые при ll()дготовке дома к эксплуатации в весенне-

работы, осуществляе\{ые прll подготовке дома к эксцлуатации в осенне-

зимний пеDиод:

аботы по содер)itа I 1 ию п1l иlо l r о во й территории:

ы цо содержаншlо -пес,гни,tных цд9f9д

работЫ по обеспе.lсtttltсl бOзоrtlсНOсти И санитарногО состояниr1 общего

Расчетно-кассовое обслуж иван 1,1e

Обслryживание ОПУ

Управление МКЩ

ГОЛОСОВАЛИ ЗА
За _1'72,0'7 _

ДАНН О Е t-t Р ЕДJl,{. )'iКЕ}IИЕ :

Протtrв 1,29,З6_ Воздержался - _405,65_

flо результатам голосо]]анrtя обrrtсго собрания собственников помещений в форме заочного

голосования, большинством голосOr} 405,65 (44r72О/о) от общего числа голосов принимающих участие
в данном собраниио принrl,го pelJrelllle: воздержаться от утверждения платы за текущий ремонт
общего имущества, содержаlII,rе огiщего имущества жилищного фонда для собственников жилых

помещенпй в многоквартIIрных лоrrах с 01.04.2015 года,

7. Определение порядка \,всдо]t,!..]/]]?IIя собственншков помещений в мкд о проведеции общих

собраниЙ и их итогах п)rl.е}t раз]uеilittrIlя необходимой информации на досках объявлений в каiкдом

подъезде жплого дома.

ОпределитЬ порядоК уведомленИя собственНиков пом9Щений в МК.Щ о проведении общих собраний и их

итогах путем рtвмещения необходиrrой информации на досках объявлений в каждом подъезде жилого

дома и через Совет МКД.

За _810,З8 _ llpoTlLB 4]_ Возлержался - _54,7 _

по результатам голосоr]rlIIlIя об:liсго собрания собственников помещений в форме заочного

голосовапия, количестI}оi\l гOлосоtJ til()r38 (89134%) от общего числа голосов принимающих участие
в данном собрании, ItpllII1l,[o I}ешение: Определить порядок уведомления собственников

помещениЙ в МКЩ о п;rоо.д",tlлli лбщих собраниЙ и их итогах путем размещения необходшмой

информацип на досках tlбr,явлеIrll:: ltажсдом подъезде жtIIлого дома и через Совет мкд.

8. Определецие места xpalleHIlrl до|;\,ilIентов, связанных с проведением общего собрания.

Определить местом хрi}llеtll]я док},}rсii,l,:lв, связанных с проведением общего собрания - Управляющая

компаниrt, копия прO1окоjlа общего соt1llания - у Председателя Совета МIЦ.

За '76'7,з8 __ Гlротив, _ l]_ Воздержмся - _97
"l
_

по результатам fолосош|illlrя oil;rltr-o собрания собственников помещений в форме заочного

голосованИя, количеС1во]u голоСсlлl "Y(i7,38 (8416%) от общегО числа голосов принимающих участие в

данном собраttиио ll[)illlrtlu l}ettltjI jll.:: Определить местом хранения документов, связанных с

проведенией обutеr,о coCillarlrri, - i'i,llilвлtяющая компаIIия, копия протокола общего собрания - у
Председателя Совета MliJ(.

Гаврилова Н.П., кв. iб

Мальчикова С.П., KB.2l

Поспелов А.Б.о
Представитель алмI t н rIcl p*I lrIIr ,l 1 t) кГород Отрадное>>